от 15.09.2023 г.

Госула рственное бюджетное общеобразовател ьное учреждение
Самарской области осЕовная общеобразовательная школа ЛЬ7 имени
кавалера ордена Славы М.А: }iиколаева йрола Сызрани городского

округа Сызрань Самарской области

I
Приказ l

м 130/б од

Об организации работы
региональной инновационной ллощадки
в СП <<Щетский сад ЛЪ 4> !'

На основании приказа министерства образованиrI и науки Самарской области
Jф 518-од от i 5.08.2023 г. (о прйзнании в 2023 году организаций,
осушествляющих образовательную деятелрность, и иных действующих в
сфере образования организацийо а,iтакже их' объединений, расположенных на
ТеРриТории СамарскоЙ облаСhи, регионалъными инновационными
площадками в сфере образования) а r

ПРИКАЗЫВЛIО

1. В СП <,Цетский сад N94) организовать работу регион€Lльной
инновационной площадки по направлению по направлению
<Географ ические игры, *u*'aрaдaтво познавательного раj}вития}.

2. Назначить:

руководителем реги
Олъгу Анатольевну,
- ответственными за

Iv{.A. Комарская
Т,Ю. Семенова
Т.В. ir_4aTaнoBa

О.Р. Ба'iибурова
А.В. Калачева
}"{.А. Бараева
Е.Г. Голованова
А.Э. Енгибарян
О.В. Нугайбекова
о.В. Ушенина
Н.М. Гладкова

он-аяБнои

О.Е; Qолодова
А.И. Фролова
Т.А. Шеньшина
Е.А, Харитонова
ИВ.iКозина
Т.И,:Козлова
Н.А. шило
С.Ё, Севрюги}lа
T.N4. Баннова
И.Ю. Власова
fi.А,. Щарайкиша

М.А. Марусина
О.В. .Щомбровская
н.А. IIIевченко
Е.А. Горюшкина
А,А. Бакеева
А.Щ. Расторгуева
С.Е. Русакова
Л,С. Миринская
Н.Ю. Атаманова
С,А. Сорокина

работы и методическое обеспечение

}площадки в соответствии с паспортом
А.,

_
методиста СП кЩетский сад М4)),

Солодову О.Е., старшего вdспитателя СП <fiетский сад j$4>.
3. В СОсТав рабочей группБI., а также в деятельность регионаJIьной

инНОВаЦионноЙ пЛощадки:.включить всех педагогических работников
СП <fiетский сад М4>: i р

4. Контроль за исполнением приказа возложить на Гынку О"А,,
заведующего структурног0 подразделения.

!иректор

Cnpиказом ознакомлены:
М.А. Комарская
О.Е. Солодова
А.И. Фролова
Т.В. Мlатанова
Н"А. Шевченко
О.Р. Бамбурова
А.R. Калачева
Iv{,A. Бараева
Т.И. Козлова
Е"Г. Голованова
С.Е. Русакова
Н.},4. Гладко
с,в
о.в
н.ю
с.А.

И.Б. Аттаев

о.А.
чr.А.
Т.Ю. Семенова
О.В. flомбровская
Т.А. Шеньшина
Е.А. ХаритоноЁЪ
Е.А. г
И.В. Козина
А.А. Бакеева
А.д.р асторгуева

г
L-< u

l

I

,l

t.i,
t
l,t

Н.А. Шило l{lc"ttt:
А.Э. Енгибарян 4g
Д.А. Нар айкина q
Л.С. N4иринская,/-с tl,u{ --

Т.М. Баннова /r:rrl/
О.В. Ушенина (,УТ
И.}о. Власова А. ,,с," l д-

}

i

i

q

l
..